

trinkgut

Neuburgs größter Getränkemarkt!

Am Südpark 12, 86633 Neuburg a. d. Donau
 Öffnungszeiten: Mo. - Sa. von 8.00 - 20.00 Uhr

Bei uns finden Sie mehr als
 600 Spirituosen, 600 Sorten Bier und
 über 500 Sorten Limonaden und Wasser.

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
 je Träger 20x0,5l Flasche
 1l = € 1,40



1 Träger
13.99

statt 20.49



ab 2 Träger je

12.99

1l = € 1,30

Volvic

Natürliches Mineralwasser
 + € 1,50 Pfand
 6x1,5l Packung
 1l = € 0,49



4.44

statt 8.90

Tegernseer Hell oder Leicht

+ € 3,10 Pfand
 je Träger 20x0,5l Flasche
 1l = € 1,70



16.99

statt 18.49

Coca-Cola*, Fanta, Sprite oder mezzo-mix*

+ € 5,10 Pfand
 je Träger 24x0,33l Flasche
 1l = € 2,15



16.99

statt 20.99

Jack Daniel's Tennessee Whiskey

35% / 40% Vol.
 je 0,7l Flasche
 1l = € 22,84



15.99

statt 19.99

Bacardi Carta Blanca Superior White Rum

und weitere Sorten
 27% - 37,5% Vol.
 je 0,7l Flasche
 1l = € 15,70



10.99

statt 14.49

Three Sixty Vodka

20% / 37,5% Vol.
 je 0,7l Flasche
 1l = € 14,27



9.99

statt 12.99 / 13.99

Asbach Uralt

36% Vol.
 0,7l Flasche
 1l = € 14,27



9.99

statt 13.99

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Franziskaner Weissbier 12.99 // Tegernseer Hell oder Leicht 16.99 // Volvic 3.99 // Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo-mix 20.99 // Jack Daniel's 14.99 // Asbach 9.99 // Three Sixty 9.49 // Bacardi 10.99

Die Artikel sind erhältlich in allen mit diesem Angebot gekennzeichneten trinkgut-Märkten der EDEKA Südbayern Handels Stiftung & Co. KG, der Neukauf Südbayern GmbH, der NK Südfillialen GmbH, der NK Westfillialen GmbH und der EDEKA SB-Warenhausgesellschaft Südbayern mbH, Sitz jeweils Ingolstädter Str. 120, 85080 Galmersheim. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Wir haben uns für den Zeitraum ausreichend bevorratet. Bitte entschuldigen Sie, wenn die Artikel auf Grund der großen Nachfrage dennoch im Einzelfall ausverkauft sein sollten.

**°Punkte
ohne Ende!**



Almdudler,
auch Holunder
oder zuckerfrei
+ € 0,25 Pfand
je 1l Flasche

**20 Extra
°Punkte**

PAYBACK

1.29



**Paulaner
Münchner Hell**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,33l Flasche
1l = € 2,12

13.99

**100 Extra
°Punkte**

PAYBACK



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x1l Flasche
1l = € 0,67

7.99



Entdecken Sie tolle Angebote!

Beck's Pils
und weitere Sorten
+ € 3,10 / € 3,42 Pfand
je Träger 20x0,5l / 24x0,33l Flasche
1l = € 1,30 / € 1,64

12.99



Bayreuther Hell
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



**Oettinger
Hefeweißbier**
versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 0,80

7.99



Desperados
+ € 3,42 Pfand
Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 3,79

29.99



**Tyskie
Pils**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



**Hacker Pschorr
Münchner Hell oder
Natur Radler**
+ € 0,25 Pfand
je 0,5l Dose
1l = € 1,78

0.89



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x1l Flasche
1l = € 0,67

7.99



Bionade
Biologisches Erfrischungsgetränk
+ € 2,46 Pfand
je Träger 12x0,33l Flasche
1l = € 2,52

9.99



**Pfanner
Eistee**
je 2l Packung
1l = € 0,65

1.29



Bombay Gin

37,5% / 40% Vol.
je 0,7l Flasche
1l = € 27,13

18.99



Tullamore D.E.W.

The Legendary
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 21,41

14.99



Southern Comfort

Original Whiskey
35% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 14,27

9.99



Malibu Original Liqueur

18% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 15,70

10.99



Baileys Irish Cream Liqueur

15,7% / 17% Vol.
je 0,5l / 0,7l Flasche
1l = € 19,98 / € 14,27

9.99



Verpoorten Original Eierlikör,

auch Pfirsich-Maracuja
oder Bombardino
20% / 17% Vol.
je 0,7l Flasche
1l = € 15,70

10.99



Gut zu wissen

Pro Einkaufswert von
2 Euro gibt
es je einen
PAYBACK ^oPunkt.



Wie viele Punkte Sie schon gesammelt haben,
sehen Sie jederzeit in Ihrem PAYBACKkonto.

Die trinkgut APP:

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort
sparen!

- Aktuelle Angebote
- Digitaler Kassenbon
- Mobil bezahlen per APP möglich

Hier gleich
downloaden!



trinkgut

Mumm Sekt,

auch alkoholfrei
je 0,75l Flasche
1l = € 5,92

4.44



Käfer Sprizz oder Hugo,

auch Rose
je 0,75l Flasche
1l = € 3,59

2.69



Valensina Frühstück-Saft

oder -Nektar
aus Konzentrat
+ € 0,25 Pfand
je 1l Flasche

1.99



Rotbäckchen Saft

je 0,7l Flasche
1l = € 3,56

2.49



Monster

Energydrink mit Taurin
und Koffein
+ € 0,25 Pfand
je 0,5l Dose
1l = € 1,98

0.99



Max Balance Sport

Iso Drink
+ € 0,25 Pfand
je 0,5l Flasche
1l = € 1,38

0.69



Mehr Infos auf
trinkgut.de/app

Bestes aus der Region



Abenstaler Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x0,7l Flasche
1l = € 0,33

2.79



Cubana Cola Mix*

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 0,80

7.99



Brunnthaler Mischkiste

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,10

10.99



Nordbräu Privat-Pilsener oder Promillos

+ € 3,42 Pfand
je Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 2,02

15.99



Unterbaarer Hell

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,33l Flasche
1l = € 1,82

11.99



Kuchlbauer Helles Bier

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



WEIN DER WOCHE

Deutschland
Trollinger,
Schwarzriesling
und weitere Sorten
je 1l Flasche

3.99



Italien
Mezzacorona
Merlot, Chardonnay
und weitere Sorten
je 0,75l Flasche
1l = € 5,92

4.44



Frankreich
Blanchet,
auch Jolie
versch. Sorten
je 0,75l Flasche
1l = € 3,99

2.99

